
DOPLŇKY STRAVY

TABLETY
s extraktem z jader vinné révy se sladidlem

SÍLA PŘÍRODNÍCH ANTIOXIDANTŮ

Doplněk stravy vytvořený jako podpora před oxidačním stresem. Extrakty ze 
semen vinné révy a listů zeleného čaje jsou přírodními antioxidanty, které 

se podílejí na potlačení volných radikálů (toxiny, chemické látky, bakteriální 
či virová infekce, znečištěné životní prostředí, pesticidy, nevhodná strava). 
Tělo, které se díky nerovnováze vlivem volných radikálů ocitne oslabené je 

náchylné k zánětlivým procesům, ty po čase přecházejí do chronického stavu.

Přírodní antioxidanty jsou štítem pro vaše srdce a nervovou soustavu, ale 
podporují i kondici pokožky. Extrakt z vinné révy spolu s Extraktem ze zeleného 

čaje působí příznivě na kardiovaskulární systém a cévní soustavu. 

>  Extrakt z jader vinné révy

> Extrakt z listů zeleného čaje

OBSAHUJE



AKTIVNÍ INGREDIENCE

DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ:
Doporučená denní dávka: 1 tableta 2x denně při jídle. 

Doporučená délka užití je 1 měsíc. 

*Doplněk stravy neslouží jako náhrada pestré stravy 
*Před použitím se poraďte se svým lékařem

Celé složení naleznete na našem webu:
www.kralovstvi-tiande.cz

Katalogová cena: 576 Kč

Kód produktu:  113013

Extrakt z jader vinné révy 
• přírodní antioxidant
• přispívá ke správné funkci oběhové soustavy (kardiovaskulární systém, cévní soustava) 
• podporuje normální činnost srdce 
• pomáhá při potížích s “těžkými nohami”
• pomáhá prokrvovat studené končetiny
• přispívá ke kontrole tělesné hmotnosti / celulitida

Extrakt z listů zeleného čaje
• přírodní antioxidant
• podporuje přirozenou obranyschopnost
• podporuje normální činnost srdce 
• podporuje mentální a psychické zdraví
• přispívá ke správné funkci metabolismu
• přispívá k normálnímu stavu pokožky, kostí, dentálnímu zdraví
• Kognitivní a duševní zdraví, spánek koncentrace
• Normální hladina cholesterolu v krvi 

www.kralovstvi-tiande.cz

Antioxidanty jsou látky, které jsou schopny neutralizovat aktivitu 

kyslíkových radikálů. Podílí se na omezení pravděpodobnosti jejich 

vzniku, případně je mění ve stav, který je méně reaktivní nebo 

nereaktivní. Pokud by antioxidanty v našem organismu chyběly, 

volné radikály by se rychle postaraly o jeho poškození. Některé 

antioxidanty si vyrábí tělo samo, některé můžeme

získat z doplňků stravy.


